UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÀ QUẢNG

Số:        /UBND-VP

Về việc triển khai Thông báo kết luận

số 685-TB/HU ngày 25/12/2024 của

Huyện uỷ Hà Quảng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Quảng, ngày      tháng 12 năm 2024

Kính gửi:  Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.

Căn cứ Thông báo số 685-TB/HU, ngày 25/12/2024 của Huyện uỷ Hà Quảng

về Kết luận cuộc họp Thường trực Huyện ủy ngày 25/12/2024, Chủ tịch UBND

huyện có ý kiến chỉ đạo, cụ thể như sau:

Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện

Nghiên cứu và tham mưu bố trí kinh phí đối với hợp đồng lao động và dự

toán kinh phí hợp đồng lao động tại Trung tâm chính trị huyện năm 2025 theo Tờ

trình số 06-TTr/TTCT ngày 23/12/2024 của Trung tâm chính trị huyện đảm bảo

quy định.

Thời gian thực hiện: Tháng 01/2025.

Đồng chí Dương Mạc Kiên, Chủ tịch UBND huyện chỉ đạo thực hiện;

Đồng chí Nông Thị Bắc, Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện theo dõi,
đôn đốc thực hiện.

Căn cứ các ý kiến trên, yêu cầu Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện khẩn

trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT, VP (Hương, Tiên).

CHỦ TỊCH

Dương Mạc Kiên

		Dương Mạc Kiên
	2024-12-30T14:32:59+0700
	Signer's office
	Dương Mạc Kiên
	Signing document

		2024-12-30T14:57:02+0700

		2024-12-30T14:56:48+0700

		2024-12-30T14:56:48+0700